
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2014 № 813
г.Чудово

Об определении случаев 
осуществления банковского 
сопровождения контрактов, 
предметом которых являются 
поставки товаров, выполнение 
работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд Чудовского 
муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполне-
ние пункта 4 Плана мероприятий по реализации Федерального закона от 05 ап-
реля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра-
бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на тер-
ритории Чудовского  муниципального  района,  утвержденного  распоряжением
Администрации Чудовского муниципального района от 13.12.2013 № 240-рг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что осуществление банковского сопровождения контрак-
тов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Чудовского муници-
пального района, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена
контракта,  заключаемого  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Чудовского
муниципального района, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения
муниципальных нужд Чудовского муниципального района с единственным по-
ставщиком (подрядчиком,  исполнителем),  составляет  пять миллионов рублей
или более.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя комитета экономики и финансов Администрации Чудовского му-
ниципального района Должикову И.В.

дк-9
№ 790-п



3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


